ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - RETIFICAÇÃO

Aos 06 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 08:00 horas, na sala de videoconferência no link
meet.google.com/ffm-jvdu-phi, conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o
sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor
substituto, na área de ZOOTECNIA GERAL, BIOCLIMATOLOGIA ANIMAL E ZOOTECNIA DE PRECISÃO, objeto do
Edital no 093/2022-PROGESP, estando presentes: CARLO ALDROVANDI TORREAO MARQUES - membro CE,
TAMARA TAIS TRES - membro CE, CLÁUDIA DA COSTA LOPES - Presidente CE, ITALVAN MILFONT MACÊDO -
candidato, JESSICA BERLY MOREIRA MARINHO - candidato, JOELMA VASCONCELOS CELESTINO DA SILVA –
candidato, NÁGELA MARIA HENRIQUE MASCARENHAS – candidato, NATALIA INGRID SOUTO DA SILVA –
candidato, RODRIGO TENÓRIO PADILHA – candidato, ROMILTON FERREIRA DE BARROS JUNIOR - candidato. O
sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato BRUNA YASNAIA DE SOUZA OLIVEIRA, 2o)
candidato NÁGELA MARIA HENRIQUE MASCARENHAS, 3o) candidato RODRIGO TENÓRIO PADILHA, 4º)
candidato ROMILTON FERREIRA DE BARROS JUNIOR, 5º) candidato ITALVAN MILFONT MACÊDO, 6º) candidato
ALINE GUEDES VERAS, 7º) candidato GILCINEIDE ARAUJO PIRES, 8º) candidato NATALIA INGRID SOUTO DA
SILVA, 9º) candidato JOELMA VASCONCELOS CELESTINO DA SILVA, 10º) candidato JESSICA BERLY MOREIRA
MARINHO, 11º) candidato FABIANA CASTRO ALVES. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos
seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 07/02/2023

Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:30 h 1º Candidato - BRUNA YASNAIA DE SOUZA OLIVEIRA

09:50 h 2º Candidato - NÁGELA MARIA HENRIQUE MASCARENHAS

11:20h 3º Candidato - RODRIGO TENÓRIO PADILHA

Local ou Link: Sala de espera - meet.google.com/tjc-twfs-xqy
Sala candidato 1 - meet.google.com/kih-erbu-yio
Sala candidato 2 – meet.google.com/iyr-ugkt-keq
Sala candidato 3 - meet.google.com/xru-kfaw-qso

Data: 07/02/2023

Turno: ( ) Manhã ( X ) Tarde ( ) Noite

Horários

14:00 h 1º Candidato - ROMILTON FERREIRA DE BARROS JUNIOR

15:20h 2º Candidato - ITALVANMILFONT MACÊDO

16:40 h 3º Candidato - ALINE GUEDES VERAS

Local ou Link: Sala de espera - meet.google.com/iux-ownd-sgj
Sala candidato 1 - meet.google.com/zit-xyow-wxe
Sala candidato 2 – meet.google.com/pur-ojmz-iun
Sala candidato 3 - meet.google.com/rpm-xydj-shd

Data: 08/02/2023

Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:00 h 1º Candidato - GILCINEIDE ARAUJO PIRES

09:20 h 2º Candidato - NATALIA INGRID SOUTO DA SILVA

10:40h 3º Candidato - JOELMA VASCONCELOS CELESTINO DA SILVA

Local ou Link: Sala de espera - meet.google.com/osd-vxnd-fah
Sala candidato 1 - meet.google.com/pea-vpob-hsu
Sala candidato 2 – meet.google.com/kcf-hqfp-xzj
Sala candidato 3 - meet.google.com/ise-oeqo-pse

Data: 08/02/2023

Turno: ( ) Manhã ( X ) Tarde ( ) Noite

Horários

13:30 h 1º Candidato - JESSICA BERLY MOREIRA MARINHO

14:50 h 2º Candidato - FABIANA CASTRO ALVES

Local ou Link: Sala de espera - meet.google.com/vdc-rutf-kqg
Sala candidato 1 - meet.google.com/zou-mzuj-wbq
Sala candidato 2 – meet.google.com/enz-fxex-fch

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso
o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do
turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu
CLÁUDIA DA COSTA LOPES, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e
demais membros da comissão.

Macaíba, 07 de fevereiro de 2023.

CLÁUDIA DA COSTA LOPES
PRESIDENTE

CARLO ALDROVANDI TORREAO MARQUES
1o EXAMINADOR

TAMARA TAIS TRES
2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/02/2023

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2023 - EAJ (11.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/02/2023 14:05 )
CARLO ALDROVANDI TORREAO MARQUES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EAJ (11.22)

Matrícula: ###566#3

 (Assinado digitalmente em 07/02/2023 14:05 )
CLÁUDIA DA COSTA LOPES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EAJ (11.22)

Matrícula: ###086#3

 (Assinado digitalmente em 07/02/2023 14:05 )
TAMARA TAIS TRES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EAJ (11.22)

Matrícula: ###989#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 07/02/2023 1df770f586

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf